ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE LAURENTINO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/204

NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O MUNICÍPIO DE LAURENTINO, Estado de Santa Catarina, faz saber a quem possa interessar a publicação das NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

PROVISÓRIA do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 06/2024, conforme segue:

Agente de Serviços Gerais

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Técnicos do cargo,

Legislação

Prova teórica Média final

 1  105450  ANA ESTER SANTIAGO DA SILVA  06/12/1997 1.50 2.00 4.00  7.50  7.50

 2  105166  EDUARDA DA LUZ DA ROCHA  17/11/1999 2.00 1.50 2.50  6.00  6.00

 3  105194  EVA MARIA MACHADO  13/07/1979 1.50 1.50 2.50  5.50  5.50

 4  105423  ANA CAROLINA MANTOANELLI  31/05/2001 1.00 2.00 2.00  5.00  5.00

 Reprovado  105196  NAIARA MANOELA GRIMES  04/04/1995 1.50 0.50 2.00  4.00  4.00

 Ausente  105311  MARCUS VINICIUS MAIDANA DE ANDRADE  30/05/1986 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  105164  MIRELA CRESCÊNCIO  07/11/1996 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  105457  GUSTAVO ALEXANDRE DE OLIVEIRA  03/10/2003 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Monitor de Transporte Escolar

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Técnicos do cargo,

Legislação

Prova teórica Média final

 1  105511  EDA TEREZINHA LOSI  04/10/1960 2.00 2.00 3.50  7.50  7.50

 2  105459  FABIANA HAMM STINGHEN  09/01/1987 2.00 1.50 4.00  7.50  7.50

 3  105379  LEONIR MARIA LOSI  11/06/1962 1.50 0.50 3.00  5.00  5.00

 Ausente  105504  THAYSI BONACOLSI  15/12/1992 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  105247  MAITA CARDOSO GONÇALVES  26/06/1996 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  105176  BRUNA GONÇALVES PEREIRA  03/07/1997 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  105161  LEANDRA GABRIELE GILZ  27/05/2000 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE LAURENTINO

Psicólogo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais e

Atualidades

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  105439  RENATA LOPES CESAR  29/07/1997 0.90 0.90 0.60 3.60  6.00  6.00

 2  105483  ALEXANDRE BADZIAK  24/06/1988 1.20 0.90 0.20 3.60  5.90  5.90

 3  105498  ZENITA LENI MORAES  19/02/1973 0.90 1.20 0.60 3.20  5.90  5.90

 4  105400  MAURILIA RAMOS  17/08/1993 0.90 1.20 0.00 3.60  5.70  5.70

 5  105495  JAQUELINE DE OLIVEIRA  14/05/1999 0.60 1.20 0.60 3.20  5.60  5.60

 6  105190  BRUNA DIETERICH  07/04/1996 0.60 1.50 0.20 2.80  5.10  5.10

 Reprovado  105502  JACIARA REGINA SETTI  10/04/1990 1.20 1.20 0.60 1.60  4.60  4.60

 Reprovado  105245  DJENIFER FERNANDES  21/11/1998 0.60 0.60 0.40 2.00  3.60  3.60

 Ausente  105412  INES AMADORI  29/03/1967 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  105429  MARCIA CORRÊA RIBEIRO  17/01/1973 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  105486  SIRLEI FIAMONCINI  10/01/1987 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

 Ausente  105211  DANILO ARAUJO DA SILVA  14/05/1995 0.00 0.00 0.00 0.00 Ausente  0.00

Laurentino, 27 de junho de 2024.

MARCELO TADEO ROCHA

Prefeito Municipal

		2024-06-27T15:44:58-0300
	MARCELO TADEO ROCHA:81419210963